3

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                     (((((((

Số: 3373 /UBND - CN                    Quy Nhơn, ngày  27 tháng   12  năm 2005

	V/v tham gia góp ý dự thảo Quy định về quản lý đầu tư và phát triển các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh.

                                       Kính gửi:  - Các Sở Công nghiệp, Kế hoạch và Đầu tư,

                                                           Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;
                                                        - UBND các huyện An Nhơn, Tây Sơn, Phù

                                                           Cát, Phù Mỹ và thành phố Quy Nhơn.

 để có cơ sở trình Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Quy định về đầu tư và phát triển các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo chương trình công tác của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, UBND tỉnh xin gửi đến các cơ quan liên quan dự thảo Quy định về đầu tư và phát triển các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh để tham gia đóng góp ý kiến và gửi ý kiến tham gia (bằng văn bản) cho Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 10/01/2006 để tổng hợp, hoàn chỉnh văn bản nêu trên theo quy định.
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan quan tâm chỉ đạo gửi văn bản tham gia theo đúng thời gian quy định./.

                                                                                          TL - CHỦ TỊCH

                                                                                                CHÁNH VીN PHÒNG
Nơi nhận:

- Như​ trên;
- CT và PCT Nguyễn Văn Thiện;
- L​ưu VP, K6 (13b).
                                                                                              Văn Hiệp